s

Sndetec MUNICIPIO DE XILITLA A
B ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | - 02:48 p. m.
Rep:rtPaliza Poliza: C02471 Del 08/08/2023 Pagia | 1

Concepto: Gasto por Comprobar : 420, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194
Folio / Cheque : TF-

Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
2194
‘No  Cuenta Descripcitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $4,000.00 Gasto por Comprobar : 420, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A CD. MANTE TAMAULIPAS
TF-2194

$4,000.00 Gasto por Comprobar : 420, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A CD. MANTE TAMAULIPAS
TF-2194

0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196

Sumas iguales => 4,000.00 4,000.00

Elaboré: javier
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MUNICIPIO DE XILITLA

A ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresiéh | 933 p.m
Rep: piPolica Poliza: D00487 Del 31/08/2023 pigia| 1

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio Comprobacién de Gasto:
360 Gasto por Comprobar: 420

Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Folio / Cheque : TF-
2194

No Cuentn Descripcion de la cuenta Cargo _Abono Concepto del movimiento

0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GC ERIKA MARTA MARTINEZ ANGELES

0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0003 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,031.27 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0004 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0005 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0006 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,031.27 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0007 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $1,500.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3271,
Factura: A 40586

0008 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3272,
Factura: B 2599132

0009 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,031.27 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3273,
Factura: PROFE-37988

0010 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GD ERIKAMARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3271,
Factura: A 40586

0011 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GD ERIKAMARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3272,

Faclura: B 2599132

0012 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,031.27 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3273,

Factura: PROFE-37988
J13  5137-3751 Vidticos en el pais 1,500.00, GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3271,
Factura: A 40586
\ GD ERIKA MARTA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3272,
4

0014 5137-3751 Vidticos en el pais
Factura: B 2599132

0015 5137-3751 Viaticos en el pais . ’ GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3273,
Factura: PROFE-37988

0016 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A. DE $1,500.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3271,
Factura: A 40586

0017 2112-0-000130 VELIZ ALEMAN $1,300.17 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3272,
Factura: B 2599132

0018 2112-0-000507 SERVICIO EL RET. SADECV $1,031.27 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3273,
Factura: PROFE-37988

0019 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,500.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0020 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0021 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,031.27 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0022 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0023 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0024 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,031.27 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0025 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,500.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacion de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0026 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacién de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0027 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormiente $1,031.27 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD, MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacion de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0028 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacién de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0029 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.17 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacion de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0030 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriente $1,031.27 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacién de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0031 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S A.DEC.V, $1,500.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacion de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0032 2112-0-000130 VELIZ ALEMAN MARIO ALBERTO $1,300.17 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Comprobacion de Gasto: 360 Gasto por Comprobar: 420
0033  2112-0-000507 SERVICIO EL RETACHE SA DE CV $1,031.27 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A CD. MANTE TAMAULIPAS TF-2194, Folio
Compgabacion de Gasto; 360 Gasto por Comprobar. 420
0034 1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $3,831.44 GPVIATICOS ACOMPROBAR COMISION ASIGNADA
A OD MANTE TAMAULIPAS TF-2194{ Folio
;'(;_un‘\';iml_mciﬁn de Gaisto: 360 Gasto porComprobar: 420

22,988.64 22988641 -

Elaboré: javier
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte REC: BMN-930209-927

08/08/2023 12:51

Cuenta/ CLABE Ordenante 1181788196

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP

RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero 7121

Nombre del Beneficiario ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
Cuenta/ CLABE Beneficiario 170672271

Importe a Transferir
A

Titular de la Cuenta @ ICIPI E XILITLA SLP
RFC Beneficiario QQ%R‘ A@ﬂ% 0
Fecha Aplicacion \“Q“%Q 08/08/2023

Ndmero de Referencia 375
Propdsito de la Transferencia VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
Clave de Rastreo 2194
Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $3.00
IVA Comision $0.48
Capturod JUAN CRUZ SILVA
Fecha Captura 08/08/2023 12:50:13 p. m.
Ejecutd JUAN CRUZ SIILVA
Fecha de Ejecucién 08/08/2023 12:51:00 p. m.
Autorizé 1:
Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

2cha Autorizacién 3: // ~—-
AutExcepcién 1: ' - j
Fecha AutExcepcién 1: frikvinees covavde g
AutExcepcion 2: it e
Fecha AutExcepcion 2: =
Modo de Ejecucion Individual

Nombre del Archivo

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a ia operacién celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, seglin corresponda al lugar de celebracidn de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

Méxlico D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pafs 01 800 226 6783
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iMerece lo mejor!
H. Ayuntamlento 2021- 2024 0 U 01 4 5

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION. SECRETARIA GENERAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
OFICIO: ADMINISTRATIVO
XILITLA, S.L.P. A 08 DE AGOSTO DEL 2023

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ il 2

T.S. DIANA JESUS DE SANTIAGO CHAVEZ LR

LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES gy
AUXILIARES DEL DIF MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE C. ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PL
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P. QUIEN ACTUA CONSECRETARIO GENERAL
EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A
USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A CD. MANTE TAMAULIPAS A RECOGER UN ADULTO MAYOR AL AREA
JURIDICA DE DIF MANTE PARA TRASLADARLO A LA COMUNIDAD DE PETATILLO EL DIA
09 DE AGOSTO DEL PRESENTE ANO

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME DESPIDO DE
USTED, MANIFESTANDOLE MI AGRADECIMIENTO.

EL MANTE

HAGAMOS LQ_,-u-m«'f}f-
2021 - 2022

)SE-FEDERICO CARRANZA Direccion General

Teléfono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.P CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com



DIF XILITUA

Tu Familia Merece lo Mejor DEPENDENCIA: SMDIF
¥ { tm 2001 - 2024 OFICIO: 419 -
EXPEDIENTE: AGOSTO 2023 PN

XILITLA S.L.P. A 08 DE AGOSTO del 2023 00 01 4 4

PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA
SECRETARIO GENERAL
H. AYUNTAMIENTO.

PRESENTES. -

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora del SMDIF de
Xilitla S.L.P. por este conducto me dirijo a usted para solicitarle oficio de VIATICOS para
el C. Rosendo Lépez Marquez, T.S Diana Jesus de Santiago Chavez, Lic.
Erika Maria Martinez Angeles. ya que se trasladaran a CIUDAD MANTE,
TAMAULIPAS a recoger adulto mayor (José Hernandez Rubio) de 76 afios de edad, ya
que, por medio del area de juridica del sistema DIF Mante, se comunicaron al érea de
trabajo social de nuestro municipio, notificando del resguardo de un adulto mayor
originario de la comunidad de petatillo, ya que se encontraba en situacion vulnerable En
el vehiculo FORD TOW COUNTRY BLANCA PLACAS VAZ272A.

Al i,

7 =
i L)
i
4
W

Sin méas por el momento, agradezco su atencion.
ATENTAMENTE

DIF XIL

Tu Familia Merece lo Mejo:
H. Ayuntamients an™1 - 2074 X l L l ’l‘L a
PUEBLOMAGICO

2023, "Afio del centenario del Voto de las Mujeres en San Luls Potosi, Precursor Nacional”




e
DIFEXILITLA
.
Tu Familic Merece 1o Mejor
H. Ayuntamient 2021- 2024 '

£CC143

DEPENDENCIA: SMDIF
AREA: TRABAJOSOCIAL
ASUNTO: SOLICITUD DE COLABORACION
EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO: 022/2043

07 DE AGOSTO DEL 2023, Xilitla, S.L.P.

J
o

y o,
|

'.‘ . - 'l. II.:_ - 1
LIC. NATALIA GUADALUPE MARQUEZ PLASCENCIA ;, - /j” ~
PRESIDENTA DEL SMDIF XILITLA S N
PRESENTE. — e i

A través de este conducto reciba un cordial saludo a su'Vvez me permito solicitar de su
invaluable apoyo a fin de solicitar apoyo con traslado a Cd. Mante, Tamaulipas, ya que, por
medio del area juridica del Sistema DIF Mante, se comunicaron al area de Trabejo Social de
nuestro Municipio para dar notificacién que el C. JOSE HERNANDEZ RUBIO, de 76 afios,
originario de la comunidad de Petatillo, se encuentra bajo resguardo del DIF Mante: ya que
se encontraba en situacién vulnerable. Mediante las visitas de campo se localizé unhermano,
el C. Hermilo, pero al ser un adulto mayo de 82 afios no le seria posible cuidar a su.hermano
ni brindarle los cuidados que necesita, v al no encontrar mas redes familiares, se optd por
ser trasladado al asilo “La aldea del abuelo”, misma que se encuentra en San Luis Potosi,
con direccion Mariano Jiménez 570, Col. Los Alamitos, por lo que de igual ;naners. '
solicitamos su colaboracion para que autorice se destine recurso ($2800.00 c:ila dos
meses), es el costo de la estancia mensual, el C. José, por medid de su pensién paraadultps
mayores estara solventande algunos meses, la finalidad es que el pague un mes y SMDIF
otro y asi sucesivamente. ‘

PLAN SOCIAL.:

o Eldia miércoles 9 de agosto se realice traslado a cd. Mante Tamaulipas para qig el
C. Jesls Hernandez rubio sea trasladado a nuestro municipio, quede bajo resgiardo
en el albergue municipal para asi el dia jueves 10 de agosto se realice el traslac al -
asilo en S.L.P.

Se anexan informe y oficio de colaboracién para los usos y fines que a Usted convenga.

Sin otro particular, por el momento quedo de usted agradeciendo las atenciones quele
brinde al presente.

— Py

i

N O

AL AreS
-
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S1F

EL MANTE

La Procaduria
de la Defensa del
Aduito Mayor

SOLICITA
TU AYUDA

Para localizar
familiares del

SR. JOSE
HERNANDEZ

Sitienes informacion,
favor de comunicarte al
(831) 23 2 00 31,
(831) 11769095 o al
correo electronico
difmante2024@gmail.com

JIF

EL MANTE

Sistema DIF E| Mante Tamaulipas
| Zaterie Fafardo Luba 250 Nie. col, ? tgue! eninn
CRESRTO Co, Mants, Tarauilnas, oies
| " -
| T r G5
PO tLT I nenie ol TAMAULIPAS f
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SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC $XI980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/IN
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/IFAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 40586

FOLIO FISCAL 04722e66-4e10-4d32-9678-48775b8cabfb

LUGAR DE EXPEDICION 79902

FECHA: 2023-08-09 HORA: 20:12:23 LR.F.C.: MXS8501017A1 ‘ USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 1 Rogimen Flscal: 603 i

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL SN
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900

Cantidad | U. Medida No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitarlo Importe Descuento

65.2170 LTR Litros PL7S0GEXPES/2015-1418210 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1419210-0) $19.899662 $1,297.80 $0.00

Sella Digital del Emisor:
DS6gg2tL PNFSClixkrxfa/4e4b4 HbhbMeyrpMeE ZIJ/PjMej GxuEk8Y5XLILQ3L3mrk Sy XsmzTwaDtvA7OLozyEOQIiSiR +bmJonnUtYhKBivKSTNXsVTHeXX080WA4L V| Y2PjoPp TIw
d6Hg+3jxSGjYw3209zX6YDBkOx0aGeao+I8BXI4bWilzkraSMVRIKPSIYtcAPX2Ny47 TmEdCY 1exDySHWAAQG2yROGZILw 187891 KMfnzFm77Z4wH7Uvs 1mgPIW7JQvpPJN

RHFLITW2wvAyvmT/fJsFMiShMAGUY [IN+hwllv+n/2CW3ug+8K1LQIXLFF3VZQ==

Selio del SAT:
UzAuypOER3rCUAOeL xsqRK4ITBP QkyZQdXebEv+tdUCKSrMhX GG+LEWmMV20zBjc54 Vv2TE 2R +nive XOMKgF 2X OidknoF FaXdW]ZfCmDYxjGRF 6 ARCJ29xUHnSmQHMry0o

wBmgCLd70xMEF 3hAY07x1 ZwYd2xxOBZBatEUgpECagoNsHBEBUXpUMdpQXKFg7/bc/xJddWeN+TB3PHb++PIsiW00ehWSHJIBAQIWJrH3ZiH3xPwig1L0GolaVLAF 4g+S2D3
9g/v/NCaBTXpTi+bdL4pwAmwI3AV3Z+haM25Dg5DCWMLbz6F580UGIXzqQeeOEJMA3T34650tRpOuUOwW==

Cadena Original dei Complemento de Certificacidn digital del SAT:

11.1]0472266-4210-4d32-9678-48775b8cabfb|2023-08-08T20:12:28 EDI101020E98|DS6gg2tL PNF SClixkrxfa/de4b4HbhbMeyrpMeE ZI/PIMsiGxuEKBY SXLLQ3L3mrkSylVXsm
zTwaltvA70LozyEQQii5iR+bmdonnUtYhKeiviKSrNXsVTHeX X080W4LV)Y 2PjoPpTiwd6Hg+3|xSGjYw32092X6YDBkOx0aGeao+I8B X 4bWi/zkra SMVRIKPSIY AP X2Ny47 TmiEd
cY1exDy5HWAAQG2yIHOGZILw1S7891KMinzFm77Z4wHT7Uvs 1 maPIWTJQvpPINR+ I+ L TW2wvAixvwmT AJsFMiBhMAcu Y iIN+hwlUv+n/2CW3uq+8K1LQjXLFF3VZQ=={00001

000000506267356()|

1
importe en letras:
{un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)
Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda; MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,297.80
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $202.20
Exportacion: 01
TOTAL $1,500.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2(123-(18-09T20:12:23 - Fecha y hora de certificacién: 2023-08-09T20:12:28
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - Mo de Serie del Certificado del Emisor; 00001000000505748921 - www.adifact.com.mx

Sistema de facluracion electronica - EdifactMx / ControlGas
Panina- 11



MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN ?‘m
=5 Super Servicio

E06347 / RFC VEAM7208276G4 J”Xolol

CRO XOLOL, No.

TANCANHUITZ, SAN LUIS POTOSI 000 1 4 0

C.P. 79800, MEXICO
TEL/FAX:

i

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2599132
FOLIO FISCAL cb2cf460-cca9-4826-bfe5-8775d39%9aa54e
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FECHA: 2023-08-09 HORA: 07:56:46 R.F.C.: MXS8501017A1 USO CFDI: G03 Gastos en general
QIENTE 214 Reglmen Flscal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PLAZA PRINCIPAL S/N
ZONA CENTRO
XILITLA
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900
Cantidad 1 U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
57.2760 LTR Litros russseessansesssiss 15101514 32011 Magna (Despacho 6564145-0) $19.641032 $1,124.96 $0.00

Sello Digital del Emisor:
mMmQZkSm1Yj/ClacmXWu21AY0gHiYDctsR2CzX0ZEZbbxrvm07E6wfzf5RsGUKrmPJEQPTQQzQUENS54P2je0elKbiC 7X7Rn0ktisDK77dvASnlcy7bHRbO/Afia67/fvx1aDZIGjL Uxt
5pHIZis28X8x3A5w3dVhW/S3DhqZk+uG2COFIPhcJLVDXRbxxxShFTiZRajheercRdurcZBDOwWUKuUIKNhEc4LiobRFZjjV3YGHpNZzcdF97qOPVsJ Ft4eaiLOkbXObuNak4xx9pxNd1

kKF5wMqskiB46udOw3gtKf10fsvYFWoG0ldGGetYDs9QKcaVkof6fazWWFA924nQ==

Sello del SAT:
sHoMD4tBglerUeJEA+gDW7Qgvtb6YJksoDnCHOUUbIryqz2lJFovPVSjr29c5E0VZ2QapRC7w7+0xnsRDEUSVZIB65BEVxwWneev T5I0/XxEwFUsQ2kJaBCtoxN+2ryBPFOL1D9A
Zzazsv7htEbPDQjxodpBBwXpnFP1uXhHSM+rwGX2xmzIK6x4Bu02x0lZaxQUvkwMrCfHhEIXX0 M07jeuv2H5JG5bhrXXIVv4KKfpWlaaém/81 3UzvPM+IsP6jOW7w/IPNsoSK440XI

i1shLTx7jLwaT1uCoQixVBxQ988P/sEkiba9eK6IUyArZZTgfNkCuEsuFil1JIfYJvZQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
I|1.1|cb2ct460-ccad-4826-bfe5-8775039aa546|2023-08-09T07:58:00|EDI101020E99|mQZkSm1Yj/ClacmXWu21AY0qHiYDctsR2CzX0ZEZbbxrvm07E6wf2f5RsGUKrmPJEQPT

QQzQUBNY54P2jeoelKbiC7X7Rn0ktisDK77dvASnlcv7bHRbO/Afia67/fvx1aDZiG|LUxtSpHIZis28X8x3A5w3dVhW/S3DhqgZk+uC2COFIPhcdLVDXRbxxx9hFTiZRajheercRdurcZB
DOwUKuKNhEc4LiobRFZjjV3YGHpNZzcdF97qOPVsJFtdeaiLOkbXObuNak4xx9pxNd1kKF5wMgskiB46udow3gtKi10fsvYFWoGOIdGGetYDs9QKcaVkofefazWWFA924nQ==|00

001000000506267356||

)\CTURA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe en letras:
(un mil trescientos pesos 17/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,124.96
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $175.21

Exportacion: 01
K| Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $1,300.17

resa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2023-08-09T07:56:46 - Fecha y hora de certificacion: 2023-08-09T07:58:00
ol SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000511786887 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 1/1

Este documento es una representacion im
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado
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Serie - Factura No.

PROFE - 37988

' Folio fiscal
4557CB57-3845-4EDA-9F1A-69D67B34BE2D
( § ;

2023-08-09T14:21:57

Fecha certificacion

2023-08-09T14:22:10
No. Certificado Digital

SERVICIO EL RETACHE

RFC: SRE950125QK7 00001000000512020587
NO. ESTACION: 10171 No. Certificado Digital SAT
CLAVE PEMEX: 0000114291 00001000000506194045

PERMISO CRE: PL/3547/EXP/ES/2015
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICION: 79090

Receptor |
CLIENTE No. 81 Pl
RFC: MXS8501017A1 ¥ e
RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE XILITLA SLP i
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
DOMICILIO FISCAL: 79900 k. - J
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL Rl 7
TICKET No. 955799 ZSORARTLIIULIZAY
ve: Prod/Serv Cvé: tnfdad-“Norident” ~Unidad = ~Carifidad —:Deseripeion "~ "Valsi unitario Desguento . ' |mporte

15101514 LTR PL/3547/ Litros 44955322 MAGNA T $40:847928 $0 $892.27
EXP/
ES/2015-955799
Objeto Imp.
Si objeto de impuesto.
Tipo Impuesio Base | Impuesta Tipo factor Tasa/Cuota Importe;
Trasladado $868.75 002-IVA Tasa 0.160000 $139.00

SUBTOTAL  $892.27
IVAa16 % $139.00
TOTAL $1,031.27
MIL TREINTA'Y UN PESOS 27/100 M.N.
ipo de comprobante Moneda Tipo cambio Forma de pago Método de pago

I-INGRESO MXN - 01-EFECTIVO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de SERVICIO EL RETACHE, la cantidad que ampara este documento pagadero a su
presentacion, valor recibido en mercancias, articulos o servicios a mi (nuestra) entera conformidad.

Nombre y Firma

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT _

| |1.1|4557CBS7—3845-4EDA-9F1A-69D67B34BE2D[2023-08—09T14:22:10|EEL961104G96| | kB160TShOQ1j91QvyLeDlujbNOGi44R
EufRk4V5V2tE1xXyxaGBBYHgapE7RpzcIVKEBY 0 9D9YFMswZCwEL ZrdWaGt PXHWUP8nlIFtVXkv/ 8oWFbx8wz3Mgdou0jAesISFubwic6llu
irpd5YXNOah6AfaxfblZ27ZhURX/chanerODxa3HEszRyzReqiESXWBNOfCPgm/S5KvRuo+3 InZnuPzSKFIgEXKtSGAlcnATvbPnt+Di
kF922jyo4ll|)Ecmj dUkI7CgwxH2E6SeblsqSqJds ++bURYJrzDzqLheRxZnCqmFmkx+6Pjg5LW37X1MqnGyzCeoAX++774 T4 A== | 0000100000
0506194045 |
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Sello Digital

kB160TShOQlj91QvyLeDlujbNOGi44REUfRk4V5V2 tElxXyxaGBBYHgapE7RpzcIVKEBY0SDSY
FMawZCwEf 2rdWaGt PXHWuP8nlIFtVXkv/8oWFbx8wz3MgdouljAesI5Fubwfc61luirpd5YXNO
ahéAfaxfblZ227ZhURX/cxAsnI1lr80Dxa3HEzPxRy2Reqi EgXWBNOECPgm/S5KVRUO+3InZnubz
SKFIgEXKtSGAlcnATvbPnt+DikF9z2]yo4 1DEcm]dUkI7CgwxH2E6Sebl sqSqd6++bURYIrzDz
qLheRxZnCqmFmkx+6Pjg5LW3 7X1ManGyzCeohX++774J4A==

Sello digital del SAT 1

FywzMIT4Qf JANXtQWCEEUSAYygmrZ26++X5Yg8plA3MPP+i0okKI fHpg2Cg3zHwxftxJkt84060zY
5ElaS+T+AR8G6VrsDkMtyh+LV+]jBxMYtbzXwyhYUNViVV49CVot9Q249¢c/1AFypvK7dN2ULKEK
7W2StDCPiHXMeGXGkGEViu+CclGIAgUNNXBI3p2 /Mb0c99IqUuBDgbGr/SW7SAMI I12z3BqKOTRW
j0sa7F5aigaNWScCRkOM]gkKy 9W5ISRQ3NyeWURY6DOXAGQRy1lz+r1CEDEfBFIN23 0zgDkt4bXk
B+I/UM2yyaVECI/MXbhfN1gnUT09CgND7bQjNaNnYMKybg==

RFC Proveedor de Certificacion: EEL961104G96

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Pdliza: 101734 Del 21/08/2023

Usr: javier
Rep: rptPoliza

000137

12/sep./2023
02:24 p. m.
1

Fechay
hora de Impresién
Pagina

Concepto: TF-2194 REINTEGRO A CUENTA POR CONCEPTO DE VIATICOS SIN COMPROBAR DE 08/08/2023 POLIZA C02471

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $168.56 REINTEGRO A CUENTA POR CONCEPTO DE
VIATICOS SIN COMPROBAR DE 08/08/2023 POLIZA
€02471
0002 1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $168.56 TF-2194 REINTEGRO A CUENTA POR CONCEPTO DE
VIATICOS SIN COMPROBAR DE 08/08/2023 POLIZA

C02471

Sumas iguales =>

HILITLA,SLF
21 DE ABOSTO DE 2023

SUCURSALE 0572 [AWORTE XILITLA

CONPROUANTE UNIVERSAL DE SUCURSALES
DEPOSITD A CUEMTA N.K.

CUENTR: 118178819
TITULAR:  WUNICIPIO DE XILITLA 5P
DETALLE:
EFECTIVD H.N.: $168.56
INPORTE TOTAL DEL DEPBSIIN: $168.56
(==CIENTO SESENTA Y OCHG PESOS 567400 N.M.==
§1% DESGLOSE DE DOCUNERTOSHEY
DARCO  BANDA MAGNETICA DEL CHEQUE TNPORTE
CLWE  UEST  HO. TN HOKA  REFEREMCIA

moou 0142 15226

FOLIO ELECTKONICO: 2108202305723110101421526

Elaboré: javier



